
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО 

 СЕЛЬСОВЕТАТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.04.2022  № 23 

 с. Табуны  

 

Об отмене Постановления Администрации Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края от 23.05.2011 № 10 «Об утверждении 

перечня должностей муниципальной службы администрации 

Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края, в течение 2 

лет после увольнения с которых, необходимо соблюдать ограничения, 

предусмотренные статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района 

Алтайского края, постановляю: 

 

1. Отменить постановление от 23.05.2011 № 10 «Об утверждении 

перечня должностей муниципальной службы администрации Табунского 

сельсовета Табунского района Алтайского края, в течение 2 лет после 

увольнения с которых, необходимо соблюдать ограничения, предусмотренные 

статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета:                                                                               С.Э. Казарцев 


